IM50 2017
Reykjavik, 7. - 9.4.2017

Skipuleggja moéthluta nr. 1 - 1. hluti - undanrasir 07.04.2017 - 10:00
10:00 1. 50m skridsund kvenna Undanrasir Opinn 0:074 Undanrésir
10:07 2. 50m skridsund karla Undanrasir Opinn 0:064 Undanrasir
10:13 3. 400m skridsund kvenna Heegari ridlar Opinn 0:193 Undanrésir
10:32 4. 400m skridsund karla Heegari ridlar Opinn 0:122 Undanrésir
10:44 5. 100m bringusund kvenna Undanrasir Opinn 0:052 Undanrasir
10:49 6. 100m bringusund karla Undanrasir Opinn 0:052 Undanrasir
10:54 7. 200m baksund kvenna Undanrasir Opinn 0:082 Undanrasir
11:02 8. 200m baksund karla Undanrasir Opinn 0:04 1 Riaill
11:06 9. 100m flugsund kvenna Undanrasir Opinn 0:052 Undanrasir
11:11 10. 100m flugsund karla Undanrasir Opinn 0:073 Undanrasir
11:18 11. 4 x100m fjérsund blandad Bein Urslit Opinn 0:112 Undanrasir
11:29 Lokatimi métshluta Timalengd 1:29

Skipuleggja moéthluta nr. 2 - 2. hluti - Urslit 07.04.2017 - 17:00
17:00 1. 50m skridsund kvenna Urslitsund Opinn 0:02 1 Riaill
17:02 2. 50m skridsund karla Urslitsund Opinn 0:02 1 Riaill
17:04 3. 400m skridsund kvenna Hradasti ridill Opinn 0:06 1 Riaill
17:10 4. 400m skridsund karla Hradasti ridill Opinn 0:06 1 Riaill
17:16 5. 100m bringusund kvenna Urslitsund Opinn 0:03 1 Riaill
17:19 6. 100m bringusund karla Urslitsund Opinn 0:03 1 Riaill
17:22 Verdlaunaafhending greinar 1 og 2 0:07

17:29 Verdlaunaafhending greinar 3 og 4 0:07

17:36 Verdlaunaafhending greinar 5 og 6 0:07

1743 7 200m baksund kvenna Urslitsund Opinn 0:04 1 Riaill
17:47 8. 200m baksund karla Urslitsund Opinn 0:04 1 Riaill
1751 9. 100m flugsund kvenna Urslitsund Opinn 0:03 1 Riaill
17:54 10. 100m flugsund karla Urslitsund Opinn 0:02 1 Riaill
17:56 12. 4 x200m skridsund kvenna Bein urslit Opinn 0:11 1 Riaill
18:07 13. 4 x200m skridsund karla Bein urslit Opinn 0:10 1 Riaill
18:17 Verdlaunaafhending greinar 7, 8 og 9 0:07

18:24 Verdlaunaafhending greinar 10, 11, 12 og 13 0:10

18:34 Lokatimi métshluta Timalengd 1:34

Skipuleggja moéthluta nr. 3 - 3. hluti - undanrasir 08.04.2017 - 10:00
10:00 14. 100m baksund kvenna Undanrasir Opinn 0:052 Undanrésir
10:05 15. 100m baksund karla Undanrasir Opinn 0:03 1 Riaill
10:08 16. 200m flugsund kvenna Undanrasir Opinn 0:072 Undanrésir
10:15 17. 200m flugsund karla Undanrasir Opinn 0:04 1 Riaill
10:19 18. 100m skridsund kvenna Undanrasir Opinn 0:094 Undanrasir
10:28 19. 100m skridsund karla Undanrasir Opinn 0:094 Undanrasir
10:37 20. 50m bringusund kvenna Undanrasir Opinn 0:042 Undanrasir
10:41 21. 50m bringusund karla Undanrasir Opinn 0:032 Undanrasir
10:44 22. 200m fjorsund kvenna Undanrasir Opinn 0:164 Undanrasir
11:00 23. 200m fjérsund karla Undanrasir Opinn 0:082 Undanrasir
11:08 24. 1500m skridsund kvenna Heegari ridlar Opinn Engar skraningar
11:08 25. 1500m skridsund karla Heegari ridlar Opinn 0:402 Undanrasir
11:48 Lokatimi métshluta Timalengd 1:48
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Skipuleggja moéthluta nr. 4 - 4. hluti - arslit

08.04.2017 - 17:30

17:30 14. 100m baksund kvenna Urslitsund Opinn 0:03 1 Riaill
17:33 15. 100m baksund karla Urslitsund Opinn 0:02 1 Riaill
17:35 16. 200m flugsund kvenna Urslitsund Opinn 0:05 1 Riaill
17:40 14 og 15 0:07

17:47 17. 200m flugsund karla Urslitsund Opinn 0:03 1 Riaill
17:50 18. 100m skridsund kvenna Urslitsund Opinn 0:03 1 Riaill
17:53 16 og 17 0:07

18:00 19. 100m skridsund karla Urslitsund Opinn 0:03 1 Riaill
18:03 20. 50m bringusund kvenna Urslitsund Opinn 0:02 1 Riaill
18:05 18 og 19 0:07

18:12 21. 50m bringusund karla Urslitsund Opinn 0:02 1 Riaill
18:14 22. 200m fjérsund kvenna Urslitsund Opinn 0:04 1 Riaill
18:18 20 0og 21 0:07

18:25 23. 200m fjérsund karla Urslitsund Opinn 0:04 1 Riaill
18:29 24. 1500m skridsund kvenna Hradasti ridill Opinn 0:22 1 Riaill
18:51 25. 1500m skridsund karla Hradasti ridill Opinn 0:20 1 Riaill
19:11 22,23, 24 og 25 0:10

19:21 26. 4 x100m fjérsund kvenna Bein urslit Opinn 0:112 Undanrasir
19:32 27. 4 x100m fjérsund karla Bein urslit Opinn 0:112 Undanrasir
19:43 26 og 27 0:07

19:50 Lokatimi métshluta Timalengd 2:20

Skipuleggja mathluta nr. 5 - 5. hluti - undanrasir 09.04.2017 - 10:00
10:00 28. 400m fjérsund kvenna Heegari ridlar Opinn 0:07 1 Riaill
10:07 29. 400m fj6rsund karla Heegari ridlar Opinn Engar skraningar
10:07 30. 50m flugsund kvenna Undanrasir Opinn 0:063 Undanrasir
10:13 31. 50m flugsund karla Undanrasir Opinn 0:053 Undanrasir
10:18 32. 200m skriosund kvenna Undanrasir Opinn 0:144 Undanrasir
10:32 33. 200m skriosund karla Undanrasir Opinn 0:103 Undanrasir
10:42 34. 50m baksund kvenna Undanrasir Opinn 0:053 Undanrasir
10:47 35. 50m baksund karla Undanrasir Opinn 0:042 Undanrasir
10:51 36. 200m bringusund kvenna Undanrasir Opinn 0:082 Undanrasir
10:59 37. 200m bringusund karla Undanrasir Opinn 0:092 Undanrasir
11:08 38. 800m skridsund kvenna Heegari ridlar Opinn 0:232 Undanrasir
11:31 39. 800m skridsund karla Heegari ridlar Opinn 0:12 1 Riaill
11:43 40. 4 x100m skridsund blandad Bein urslit Opinn 0:112 Undanrasir
11:54 Lokatimi métshluta Timalengd 1:54

Skipuleggja mathluta nr. 6 - 6. hluti - Grslit 09.04.2017 - 17:30
17:30 28. 400m fjérsund kvenna Hradasti ridill Opinn 0:07 1 Riaill
17:37 29. 400m fjérsund karla Hradasti ridill Opinn 0:07 1 Riaill
17:44 30. 50m flugsund kvenna Urslitsund Opinn 0:02 1 Riaill
17:46 Gr.28-29 0:07

17:53 31. 50m flugsund karla Urslitsund Opinn 0:02 1 Riaill
17:55 32. 200m skriosund kvenna Urslitsund Opinn 0:04 1 Riaill
17:59 Gr.30-31 0:07

18:06 33. 200m skriosund karla Urslitsund Opinn 0:04 1 Riaill
18:10 34. 50m baksund kvenna Urslitsund Opinn 0:02 1 Riaill
18:12 Gr.32-33 0:07

18:19 35. 50m baksund karla Urslitsund Opinn 0:02 1 Riaill
18:21 36. 200m bringusund kvenna Urslitsund Opinn 0:04 1 Riaill
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18:25 Gr.34-35 0:07
18:32 37. 200m bringusund karla Urslitsund Opinn 0:05 1 Riaill
18:37 38. 800m skridsund kvenna Hradasti ridill Opinn 0:11 1 Riaill
18:48 39. 800m skridsund karla Hradasti ridill Opinn 0:12 1 Riaill
19:00 Gr.36-37-38-39 0:10
19:10 41. 4 x100m skridsund kvenna Bein drslit Opinn 0:102 Undanrasir
19:20 42. 4 x100m skridsund karla Bein drslit Opinn 0:102 Undanrasir
19:30 Gr.41-42 0:07
19:37 Lokatimi métshluta Timalengd 2:07
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